
1 

 

 

 

 

 

 

Původní pokyny 
SCO-65210 

 

 
facebook.com/denverelectronics 

 

Před provozováním tohoto vozidla si přečtěte všechny pokyny ohledně bezpečného sestavení a provozu. Uživatelská 
příručka vás provede funkcemi a použitím elektrické koloběžky. Než budete E-koloběžku používat, seznamte se s jejím 
ovládáním. Uchováte ji tak v nejlepším možném stavu. 

 



2 

 

Přístroj smí používat děti od 14 let a starší, osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
nedostatkem zkušeností a vědomostí, pokud jsou pod dohledem nebo pokud byly poučeny o bezpečném používání přístroje 
a porozuměly nebezpečím spojeným s jeho používáním.  

 

Dohlédněte, aby si se spotřebičem nehrály děti.  

 

Čištění a uživatelskou údržbu zařízení nesmí provádět děti bez dozoru. 

 

 

 
Produkt obsahuje lithiovou baterii 

 

UPOZORNĚNÍ 



3 

 

Obsah 
1. Výrobek a příslušenství ........................................................................................................................................ 4 

2. Rozkládání/skládání E-koloběžky ......................................................................................................................... 5 

3. Sestava tyče s řídítky ............................................................................................................................................ 6 

4. Připojení nabíječky ............................................................................................................................................... 7 

5. Zamýšlené použití ................................................................................................................................................ 8 

6. Bezpečnostní pokyny ........................................................................................................................................... 8 

7. Údržba .................................................................................................................................................................. 9 

8. Ovládání během provozu ................................................................................................................................... 11 

9. Řízení E-koloběžky .............................................................................................................................................. 13 

10. Seznam parametrů ............................................................................................................................................. 14 

11. Bezpečné parkování elektrické koloběžky ......................................................................................................... 15 

12. Bezpečná přeprava............................................................................................................................................. 15 

13. Upozornění ......................................................................................................................................................... 16 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


